Tipo Factor: Tasa o Cuota: Im porte: 002 Tasa 0.16 41.38

4.0000 BARRA ADHESIVA 1/4  OZ AUT. -1.724100 6.90pz

11101714 H87Clave SAT: Clave Unidad: 

1570

Im puesto Trasladado: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Im porte: 002 Tasa 0.16 1.10

Total

Subtotal 524.14

SEISCIENTOS OCHO PESOS 00/100 M.N.

608.00

-Descuento

83.86IVA

GARANTÍA EN M.O. 30 DÍAS 
GARANTÍA EN REFACCIONES POR FABRICANTE

Cadena original:

Sello digital del CFDI:
GGmxgHKCFU0GawmD3CU8eJQz0GUv f zn3uswSzm+sBoYly Dnv 6hJeIjJNjJy qM9XKquf MYxiT3kxrdciYHbxO2iKE3Ym0rBT2AtUX 
O10elnU3B5Kf 0b2OOXV4/y AAzT5EG0Idcy q7OTt36IkAhuf GC9ANuhJBDYzcy E2XUokK+Kr7Fz56n+/p/0f zoKv Ot190WcX9h4DA